
令和４年１１月１１日 

岡山ＳＲ経営労務センター 

社会保険労務士会委員 各位 

岡山ＳＲ経営労務センター 

会⾧ 日笠 みどり 

役員選考委員の募集について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、岡山ＳＲ経営労務センターの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、岡山ＳＲ経営労務センターの理事・監事の任期が今年度をもって満了いたします。 

来年度の役員を選考するための選考委員を岡山ＳＲ経営労務センターの社会保険労務士会員の

方から募集いたします。予定人数は３～５人です。なお、役員選考委員の方は、役員には立候補

できません。 

ご希望に方は、下記欄にご記入のうえ応募してください。 

なお、応募者が定数を超えた場合は、抽選といたします。 

 

敬具 

記 

1.  応募資格  ① 岡山ＳＲ経営労務センターの社会保険労務士会員 

② 過去 3 年間において会費の滞納がない 

2. 応募方法  住 所、氏名、電話番号を下記に記入し、ＦＡＸしてください。 

3. 応募締切日 令和４年１２月１５日（木） 

以上 

 

     私は、役員選考委員に応募します。 

     令和４年    月    日 

住 所               

氏 名               

電話番号               
 

 

送付先 ＦＡＸ 086-250-7941 


